Протокол
Заседания Общественного совета при Комитете по национальной политике и связям с общественностью Республики Алтай

Дата: 24.07.2018 г.
Время: 15-00- ___
Место проведения: актовый зал Дом Дружбы народов, г. Горно-Алтайск, ул. Г.И. Чорос-Гуркина д.38,1 этаж

Присутствовали:
Председатель Комитета по национальной политике и связям с общественностью Республики Алтай Варванец Л.С.
Члены Общественного совета:
[bookmark: _GoBack]Бабин В.Г., Мартынова Г.Д., Таханова А.А., Паклин М.И., Кукасов В.В., Филиппов А.В.
На заседании присутствуют 6 членов Общественного совета.

Кворум состоялся. Совет правомочен принимать решение.

Повестка.
 1.  Утверждение ответственного секретаря Общественного совета

	голосование членов Общественного совета

2. Избрание заместителя Председателя Общественного совета

	голосование членов Общественного совета

3. Избрание Председателя Общественного совета

	голосование членов Общественного совета

4.  Утверждение плана работы Общественного совета

	голосование членов Общественного совета

5.  Рассмотрение проекта постановления Правительства Республики Алтай «Об утверждении государственной программы Республики Алтай «Реализация государственной национальной политики».
Слушали:_____
Решили:
1. По первому вопросу повестки:
- Утвержден ответственный секретарь Общественного Совета – Таханова А.А.
2.  По второму вопросу повестки:
- Избран председатель Общественного Совета – Бабин В.Г. Решение принято единогласно.
3. По третьему вопросу повестки:
- Избран заместитель председателя Общественного Совета – Мартынова Г.Д.) -  решение принято единогласно.
4. По четвертому вопросу повестки:
Утвержден план работы Общественного Совета на второе полугодие 2018 года – решение принято единогласно.
5. По пятому вопросу повестки:
- Рассмотрен проект постановления Правительства Республики Алтай «Об утверждении государственной программы Республики Алтай «Реализация государственной национальной политики».
Председатель                                                                                           В.Г. Бабин

Протокол вел
Ответственный секретарь:                                                               А.А. Таханова
Согласовано
Председатель Комитета по национальной политике и связям с общественностью Республики Алтай ________Л.С. Варванец